平成 27 年 3 月 31 日

各  位

東京都渋谷区千駄ケ谷 5-21-3

株式会社ビー・エム・エル

代表取締役社長         近藤 健介

（コード番号：4694 東証第一部）

（問い合わせ先）取締役執行役員 山下 勝司

電話 03-3350-0111

人事異動に関するお知らせ

下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

１．人事異動

(1)役員の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

大塚
おおつか

  敬
たかし

取締役常務執行役員

管理本部長

兼 信頼性保証部担当

兼 リスク管理部担当

取締役常務執行役員

管理本部長

兼 信頼性保証部担当

兼 リスク管理部担当

兼 総務部長

榎本
えのもと

  聡
さとし

執行役員

管理本部 副本部長

執行役員

販売管理部長

兼 経理部長

(2)部長の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

清水
し み ず

 達
たつ

美
み

 総務部長 総務部 副部長

武部
た け べ

 憲
のり

尚
ひさ

販売管理部長

兼 経理部長

(㈱りそな銀行

横浜支店 支店長 ）

※武部 憲尚氏は平成 27 年 4 月 1 日付で入社。

２．実施日  平成 27 年 4 月 1日

以上